[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка
23.04.2015г.                                                                                        № 656

Об отчете комиссии по бюджетно –
налоговой, экономической политике,
финансовым ресурсам  и собственности
(функции контрольно-счетного органа)

Думы Михайловского муниципального

района  за 2014 год.

         Руководствуясь  Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ  «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 2 статьей 13 решения Думы Михайловского муниципального района от 29.09.2011г. № 204 «О внесении изменений в решение Думы Михайловского муниципального района от 28.06.2007г. № 349 «О дополнении  функциональных обязанностей комиссии по бюджетно - налоговой, экономической политике, финансовым ресурсам и собственности утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования Михайловский район № 10 от 28.02.2005г.», статьей  17 Устава Михайловского муниципального района,   Дума Михайловского муниципального района

                                             Р Е Ш И Л А:
         1.  Утвердить отчет  комиссии по бюджетно - налоговой, экономической политике, финансовым ресурсам и собственности (функции контрольно-счетного органа) Думы Михайловского муниципального района  за 2014 год.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Михайловского

муниципального района                                                                      В.В.Остапец